МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                              № 115-ск

г. Симферополь

Об организации учебного процесса

На основании протокола совещания безопасности в образовательных

организациях Республики Крым от 23.08.2024 г. «О введении ограничительных

мер и переводе обучающихся ИПК КИПУ имени Февзи Якубова на обучение

с элементами дистанционных образовательных технологий»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Определить для обучающихся очной формы обучения 4, 5, 6 сентября

2024 г. обучение в дистанционном формате;

 2. Заместителям директора Юсуфовой Л.А. и Аблятиповой Д.Д.:

 2.1. Проинформировать педагогических работников колледжа о

содержании настоящего приказа и о необходимости обеспечить обучающимся

доступ к учебным материалам через социальную сеть ВК и Элжур, Сферум;

 2.2. Организовать деятельность педагогических работников по

методическому обеспечению работы обучающихся в социальной сети ВК и

Элжур, Сферум.

 2.3. Обеспечить контроль за проведением занятий и размещением

учебных материалов в социальной сети ВК и Элжур, Сферум;

 2.4. Довести до сведения обучающихся содержание настоящего приказа, а

также информацию о правилах организации работы и учете результатов ее

выполнения.

 3. Кириченко Л.И., диспетчеру ИПК КИПУ имени Февзи Якубова, внести

изменения в расписание занятий.

 4. Управлению информатизации:

 4.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Колледжа в

информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

 5. Мустафаевой С.Р., секретарю директора, настоящий приказ довести до

сведения заинтересованных лиц

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник учебно-методического управления                  О.Е. Марковская

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главного бухгалтера                                                                В.Р. Хатыпова

Директор ИПК КИПУ имени Февзи Якубова                                С.И. Исмаилова

Заместитель директора по УВР ИПК КИПУ имени Февзи Якубова       Л.А. Юсуфова

		2024-09-03T17:05:15+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"